3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2015                                                                               № 1141
Нижняя Салда

Об утверждении графика заседаний  административной комиссии  городского округа Нижняя Салда  на 2016 год

 В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года № 195-ФЗ (КоАП РФ), Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», Уставом городского округа Нижняя Салда, в целях организации работы административной комиссии городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график заседаний  административной комиссии  городского округа Нижняя Салда  на 2016 год (прилагается).
2. Заседания проводить в кабинете главы администрации городского округа Нижняя Салда по адресу г. Нижняя Салда, ул. Фрунзе  № 2, с 14.00 до 17.00.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского округа

                 С.Н.Гузиков

	Утвержден

постановлением администрации городского округа Нижняя Салда

от 29.12.2015 № 1141
«Об утверждении графика заседаний  административной комиссии  городского округа Нижняя Салда  на 2016 год»

График заседаний  административной комиссии  городского округа Нижняя Салда  на 2016 год
	Месяц

	День

	Январь

	15, 29

	Февраль

	12, 26

	Март

	11, 25

	Апрель

	08, 22

	Май

	06, 20

	Июнь

	03, 17

	Июль

	01, 15, 29

	Август

	05, 19

	Сентябрь

	02, 16, 30

	Октябрь

	14, 28

	Ноябрь

	11, 25

	Декабрь

	09, 23, 28

СОГЛАСОВАНИЕ
             проекта                                постановления____________
	вид правового акта

Наименование правового акта «Об утверждении графика заседаний  административной комиссии  городского округа Нижняя Салда  на 2016 год »

  Должность, фамилия и инициалы

Замечания и подпись

Сроки согласования

Дата поступления на согласование

Дата согласования

Заместитель главы администрации по социальным вопросам

Третьякова О.В.
Заместитель главы администрации по ЖКХ

И.О.главного
бухгалтера
Романовская О.Ю.
И.о. начальника финансового управления
Бессонов С.Н.
Начальник отдела муниципальной службы кадров и правовой работы

Фоменко Н.В.

Начальник отдела экономики
Начальник ОУМИ

Начальник ОУО

Селяхина Л.А.

Постановление разослать

Ланг К.А., Замураеву А.Б., Гузикову С.Н., Черкасову С.В.,  Гасиной С.А., Замураевой А.В., Фоменко Н.В.
Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон

Оксана Ивановна Добрынина, отв.секретарь административной комиссии городского округа Нижняя Салда, 3-25-59

	Антикоррупционная экспертиза проведена начальником юридического отдела администрации городского округа Нижняя Салда Фоменко Н.В.

Дата______________  Подпись____________